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13 marca 2017

Z prac Zarządu Województwa 13 marca

O godzinie 11. 00 w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach
rozpocznie się XXXI sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w której uczestniczyć
będzie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

W porządku obrad m. in.:

Wręczenie Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.1.
Informacja pn. „Wybrane dane o sytuacji społeczno-gospodarczej województwa2.
świętokrzyskiego w ostatnich latach”.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni3.
przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w
2017 roku w województwie świętokrzyskim.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta4.
Kielce – Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na wsparcie zadania
własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego
poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa5.
Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2017 r. ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z działań podejmowanych6.
w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata
2011-2016 w 2016 r.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady7.
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania oraz8.
pozbawienia stypendiów sportowych oraz nagród za szczególne osiągnięcia sportowe
reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy9.
finansowej.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez10.
Województwo Świętokrzyskie dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na
przebudowę drogi powiatowej Nr 178 Sędziszów – Mierzawa.
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Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za11.
okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku.
Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na12.
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego.

 

 

 


